mercandisarum in libris custumariorum 
concernentibus sive tangentibus aut aliquibus aliis statutis sive ordinacionibus in 
contrarium editis vel ordinatis non obstantibus, solvendo nobis pro quolibet sacco 
lanarum predictarum pro omnimodis custumis, subsidiis, deveriis Calesie et aliis 
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deveriis et oneribus quibuscumque inde nobis debitis quatuor marcas sterlingorum 
tantum et non ultra. 
 Volentes insuper, quod predictus Willelmus aut factores, attornati vel assignati 
sui predicti aut – ipso defuncto – executores testamenti sui solvat aut solvant nobis 
dictas 4or marcas pro quolibet sacco lanarum predictarum ad finem termini sex 
annorum proxime et immediate sequencium post quamlibet eskippacionem sive 
carcacionem dictorum sexcentorum saccorum lane vel alicujus inde parcelle et non 
antea. Et si contingat, quod dictus Willelmus aut factores et assignati vel attornati 
sui predicti non carcet nec eskippet aut non carcent nec eskippent dictos sexcentos 
saccos lane una vice tantum, sed diversis vicibus, tunc volumus et per presentes 
concedimus, quod quelibet solucio inde nobis fiat ad finem termini sex annorum 
proxime post aliquam talem eskippacionem sic factam et habitam sequencium in 
forma predicta solvendo, per indenturas inde inter predictum Willelmum aut 
factores, attornatos, assignatos vel executores suos predictos aut eorum aliquem ac 
custumarios sive collectores custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus 
predictis sive in eorum aliquo pro tempore existentes carcaciones et traducciones 
illas de tempore in tempus debite conficiendas testificantes, per quarum quidem 
indenturarum alteram partem et has litteras nostras ac brevia nostra superinde 
custumariis sive collectoribus custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus 
predictis sive in eorum aliquo, ubi hujusmodi sacci lane sic eskippari contigerint, 
pro tempore existentibus dirigenda volumus et per presentes concedimus prefato 
Willelmo, quod tam ipse ac factores, attornati, assignati et executores sui predicti 
et eorum quilibet quam custumarii et collectores predicti et eorum quilibet de 
omnibus et omnimodis custumis, subsidiis, denariis et deveriorum summis, que ab 
ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad opus nostrum exigi poterint aut unde ipsi 
aut eorum aliquis pro premissis erga nos onerari poterint, erga nos et heredibus 
nostris exonerentur et acquietentur, exoneretur et acquietetur imperpetuum, 
preterquam de custumis et subsidiis nobis in forma predicta solvendis; eo quod 
expressa mencio de vero valore aut de certitudine premissorum seu eorum alicujus 
aut de aliis donis sive concessionibus per nos eidem Willelmo ante hec tempora 
factis in presentibus minime facta existit aut aliquo statuto, actu, ordinacione, 
provisione sive restriccione inde incontrarium facto, edito, ordinato sive proviso 
aut aliqua alia materia, re vel causa quacumque in aliquo non obstante, proviso 
semper, quod hujusmodi eskippacio sive carcacio lanarum predictarum per 
predictum Willelmum aut factores, attornatos et assignatos suos predictos fiat infra 
terminum sive spacium octo annorum proxime et immediate sequencium post 
datam presencium. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus 
patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, 21° die Marcii anno regni nostri 
octavo.